Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Katego

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

rija: Kvacila

Pomocni cilindar,

kva

cilo SACHS 3182

600 227

Sifra proizvoda: IC-DE2357
Cena: 10994.46 RSD

*u cenu je uracunat PDV

HidrauliCni lezaj odgovara: FORD FIESTA IV, FIESTA/MINIVAN, FOCUS I, KA, PUMA; MAZDA 121 IlI

1.0-1.8D 08.95-11.08

Sifra proizvoda: IC-DE2357

OE Sifre

LL80118
1100328
ZA2802.4.10
ZA2802.4.21
ZA2802.A.1
510 0011 10
510 0011 11
LSC306
360319030055
NSCO0001

142502

DELPHI

FTE

FTE

FTE

FTE

LUK

LUK

LUK

MAGNET!I MARELLI

NATIONAL

NK
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CSCo011 QUINTON HAZELL

KNF28023 QUINTON HAZELL

3182 998 601 SACHS

3182 998 602 SACHS

SB60322 SACHS

1100328 VALEO

810030 VALEO

WCSC003 WESTLAKE

WCSC020 WESTLAKE

1021 237 FORD

1026 539 FORD

1075776 FORD

1689 223 FORD

1715 642 FORD

1838 043 FORD

96 WT-7A564-BB FORD

XS4 17A564 EA FORD

1E00 16 540A MAZDA

1EO1 16 540 MAZDA
Deklaracija

Model: Pomocni cilindar, kvacilo SACHS 3182 600 227 IC-DE2357

Naziv i vrsta robe: Kvacila

Barkod: 3182 600 227
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 10.994,46
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DE2357-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-DE2357-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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